

 <p>SOIT LE DEUXIÈME : 1,27€</p> <p>LE 2ÈME À -60%</p> <p><small>PANACHAGE POSSIBLE</small></p> <p>JUS INNOCENT Variétés assorties. Bouteille de 75 cl : 3,19€. Soit 4,26€ le litre. Les 2 : 4,46€. Soit 2,98€ le litre.</p>	 <p>SOIT : 3,15€</p> <p>20% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>EAU MINÉRALE GAZEUSE BADOIT Finement ou intensément pétillante. 6 x 1 L. Remise immédiate en caisse de 0,81€, soit 3,96€ - 0,81€ = 3,15€. Soit 0,53€ le litre.</p>	<p>LE 2ÈME À -50%</p> <p><small>PANACHAGE POSSIBLE</small></p> <p>SOIT LE DEUXIÈME : 1,38€</p> <p>EAU MINÉRALE NATURELLE THONON 6 x 1,5 L : 2,76€. Soit 0,31€ le litre. Les 2 : 4,14€. Soit 0,23€ le litre.</p> 
 <p>SOIT LE DEUXIÈME : 2,49€</p> <p>LE 2ÈME À -30%</p> <p><small>PANACHAGE POSSIBLE</small></p> <p>SIROP CARREFOUR CLASSIC' Grenadine, citron ou menthe. 1,5 L : 3,56€. Soit 2,38€ le litre. Les 2 : 6,05€. Soit 2,02€ le litre.</p>	 <p>SOIT LE DEUXIÈME : 1,49€</p> <p>LE 2ÈME À -50%</p> <p>LIMONADE ARTISANALE LORINA Bouchon mécanique. 1 L : 2,99€. Les 2 : 4,48€. Soit 2,24€ le litre.</p>	<p>LE 2ÈME À -50%*</p> <p><small>PANACHAGE POSSIBLE</small></p> <p>SUR LA GAMME 1,5 L SEVEN UP</p> 
 <p>SOIT : 2,79€</p> <p>30% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>HARD CIDER LA MORDUE Original, rouge ou IPA 6°. 4 x 27,5 cl. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 3,99€ - 1,20€ = 2,79€. Soit 2,54€ le litre.</p>	 <p>SOIT LE DEUXIÈME : 0,65€</p> <p>LE 2ÈME À -30%</p> <p><small>PANACHAGE POSSIBLE</small></p> <p>FRESH TONIC CARREFOUR SENSATION 1,5 L : 0,93€ Soit 0,62€ le litre. Les 2 : 1,58€. Soit 0,53€ le litre.</p>	<p>LE 2ÈME À -30%*</p> <p><small>PANACHAGE POSSIBLE</small></p> <p>SUR LES COLA 1,5 L CARREFOUR CLASSIC'</p> 
 <p>SOIT : 2,24€</p> <p>30% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>VIN MOUSSEUX BLANC DE BLANC OPERA Brut. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,96€, soit 3,20€ - 0,96€ = 2,24€. Soit 2,99€ le litre.</p>	 <p>SOIT : 11,89€</p> <p>15% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>RHUM BLANC AGRICOLE DE LA MARTINIQUE CLÉMENT 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2,10€, soit 13,99€ - 2,10€ = 11,89€. Soit 16,99€ le litre.</p>	 <p>SOIT : 6,75€</p> <p>20% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>BOURGOGNE GAMAY AOP DOMAINES HOSPICES DE BEAUEU CUVÉE MESSIRE DE TRÉMONT Rouge 2024 Haut Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 8,75€ - 2€ = 6,75€. Soit 9€ le litre.</p>  <p>SOIT : 3,93€</p> <p>34% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>BORDEAUX AOP BEAUX PARLEURS Rouge ou blanc moelleux Haut Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,02€, soit 5,95€ - 2,02€ = 3,93€. Soit 5,24€ le litre.</p>

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. **Le moins cher des trois produits est offert.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 15